
 

 

Avrupa Birliği Projesi olan APPETITE Projesi(Endüstrinin Kalıcı İş 

Modellerine Doğru Geçişi için Eğitime Destek Veren Tarım-Gıda 

Ortaklığı) başladı. 

APPETITE Projesi (Endüstrinin Kalıcı İş Modellerine Doğru Geçişi için Eğitime Destek Veren Tarım-

Gıda Ortaklığı) 1 Aralık 2017 tarihinde başladı. Erasmus+ Programı altında Avrupa Komisyonu 

tarafından desteklenen APPETITE Projesi, bir yandan deneyimli tarım – gıda girişimcilerine, diğer 

yandan ise yeni iş fırsatları arayan gençlere hitap eden yenilikçi bir eğitim kursu içerisinde kalıcı iş 

modellerine yönelik kurs ve uygulamalı eğitim geliştirmeyi ve sunmayı amaçlamaktadır. 

2 yıllık proje, Erasmus+ Programı altında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir ve 5 AB 

ülkesinden (Türkiye, İspanya, İtalya, Danimarka ve Fransa) 7 ortak ile yürütülmektedir. Türkiye Süt, 

Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği Derneği (SETBİR), APPETITE Projesinin koordinatörüdür. 

Proje ortakları FEDACOVA (İspanya), FEDERALIMENTARE (İtalya), CRITT (Fransa), COORDINA 

(İspanya), Aalborg Üniversitesi (Danimarka), TATICS (İtalya).  

Proje, tarım – gıda sektöründeki Kalıcı İş Modelleri alanında eğitim ve öğretim ihtiyacını ele 

almaktadır. Tarım – gıda sektörü, yaşça büyük bir işgücü ile karakterize olmuş kontamine bir 

endüstridir, bu nedenle derin bir yenilenmeye ihtiyaç duymaktadır.  

APPETITE projesi bu zorlukları bir eğitimin geliştirilmesi yoluyla ele almaktadır: bu amaçlardan 

bazıları şunlardır: 

• Sürdürülebilir bir iş modeline geçiş yapmak için deneyimli tarım – gıda sektöründeki iş 

insanlarının adaptasyon ve inovasyon ihtiyaçları konusunda farkındalıklarını artırmak. 

• Genç ve işsizler için, tarım – gıda sektöründe inovasyon ve sürdürülebilir program 

uygulamalarına neden olacak yeni yetkinlikler geliştirmek. 

APPETITE ortakları, dijital çağda yer alan açık ve yenilikçi eğitim yöntemlerini kullanacaklardır.  

Proje, iki temel hedef gruba hitap eden ilgili Mesleki Eğitim ve Öğretim (VET) becerilerinin 

sağlanmasına odaklanacaktır: KOBİ'lerini uzun vadeli sürdürülebilir uygulamalara doğru 

geliştirmek, sosyal, çevresel ve ekonomik faktörlere entegre etmek için becerilerini yenilemek ve 

beceri kazanmak isteyen deneyimli tarım – gıda girişimcileri için sürekli eğitim (CVET). Özellikle 

düşük vasıflı gençler veya işsizler olmak üzere gençlere yönelik, onlara tarım – gıda sektöründe iş 

yönetimi ve iş modellerinde bir kariyer fırsatı olarak, yeni bilgi, beceri ve yetkinlik kazandıracak olan 

I-VET ve/veya C-VET.  

Bu grup, ilk grup tarafından kullanılabilecek resmi olmayan üst düzey dijital yeterliliklere sahiptir. 

 



 

 

Bu proje 4 temel dayanağa dayanmaktadır: sırasıyla iş insanlarını, gençleri ve her ikisini birlikte 

nesiller arası bir pakette ve çevrimiçi bir platformda ele alan üç eğitim paketi. APPETITE, tarım – 

gıda sektöründeki stratejik iş modellerine duyulan ihtiyaca cevap veren bir OER Öğrenme 

Platformu aracılığıyla bir Online Eğitim Kursu'nun uygulanmasıyla ilişkilidir. Bu platform aracılığıyla, 

öğrenciler, deneyimli iş adamları ve gençler, daha verimli ve sürdürülebilir iş modelleri geliştirmek 

için yüksek kaliteli iş temelli beceri ve yeterlikleri edinecek ve güçlendireceklerdir. 

Bu proje, özellikle Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri hedef 4.7 ile Birleşik Milletlerin sürdürülebilir 

kalkınma hedefleri ile uyumludur: 2030'a kadar, tüm öğrencilerin sürdürülebilir kalkınmayı teşvik 

etmek için gerekli bilgi ve becerileri edinmelerinin sağlanması ve Hedef 8: Herkes için kapsayıcı ve 

sürdürülebilir ekonomik büyüme, istihdam ve insana yakışır işlerin teşvik edilmesi. 

Proje web sitesi www.appetiteproject.eu, APPETITE projesinin amaçlarını ve hedeflerini, yönetim 

konsorsiyumunu, planlanan aktivite ve etkinlikleri ve proje ile ilgili haberleri online olarak 

göstermektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.appetiteproject.eu/

